
I En smörgåshistoria. I 23 var här- En son till hr C J Sterner, Motala I A 
i andtcrB på mandver i Of! erdal. Ddx k lädes fabriker, lv-årtge Vtoceet. rå ' 

ÉcUctnc twråriBgar draga fram. går mat åt kade en da* under lek bland halmd
En person had- sälnnda tank t passa »ar å V har lott enbergs egendom talU ' 
på tillfallet och tiade kopt upp bröd ned från en fem meters hojd rakt på 

och djur. >eh sovel lillrgckhgt att matta ett re
____________  g-in-nte Så hTVdtie» smörgåsar i

all oandlighet och travades upp Be-

i SVEKIGEJN Y11ETER Olja
for månntskor

en »tor, som trängde in i högra låret 
genom klinkan och ut oranfor häften 
strax under nedersta revbenet

Det biev doden. Lantbrukaren A 
Joufcsos. .Vytorp. Noraa. som bar om 
dagen blev svårt skadad nd en sken 
olycka, har avlidit I Våsieråa.

Ett otyckstillbwd inträffade den 12 
okt 1 Folkets bos i Lindesberg. l det 
• n ångpanna »pråcgdes I undervånin 

Arbetaren Lare FHtrr Hugo Ja gen vh förorsakade en del förodela* 
fcaWson. vilken båktats for våldtäkt 
mot en mindrrång flicka 1 Telia» redaktör C 8. Dahlin forvarvat Viks 
berg. har dömts Ull straffarbete l 6 <ii>tt. vilket kommer att disponera»

av i *n*t* folkhögskola, 
traktet lyder på 126.000 kr

Mellersta Sverige Han
taringen kom. hungrig naturligtvis, j fordeg ytterst medtagen till Vadste-• 
och »mörgåshogea såg lockande ut. 1 na lasarett, dar en operation foretogs 
men så begärde försäljaren 75 vre Di en person vid namn L. J. Hol 
pr »tyck. Beväringarca ställde ut lender en dag uppgjorde eld 1 en ny

UTI OVER 
60 ÅR DET 
POPULÄRA 

MEDLET 
FÖR HOSTA, 

FÖRKYL
NING.

VRICKNING,
SAR.

SKAVSÅR. 
LAM RYGG. 

ETC
Få det åkta 

PRIS
15c. överallL

En Sårig goeee. Åke En k Brodin, 
boeede Skorpionrn 4, EakUstuna. rå 
kade nyligen under lek få en kniv 1 

Sannolikt kommer han
Tag över rdra släktingar från Europa till Canada NV. 

Alla taxor frän Europa till Västra Canada hava nyligen 
reducerats $10 00.

Köp biljetter i förväg här och se till att de bära namnet:
C ANADIAN PACIFIC ÅNGARE

högra ögat 
all mista syn* n p* det »kadade ogat. vakt och hindrade alla från att kopa 

Och nu kan foraaljaren ata smörgå
sar till Jul

En tragisk händelse inträffade har 
omnatten på Hemson. En fiskaranka 
Maria Berg. <7 år gammal, jämte 
hennes sonhustru, begav sig på mor
gonen ut i skogen på on for att ploc 

På hemvägen råkade de

byggd villa vid Hokegården i Moln 
dal. agde en fruktansvärd explosion 
rum: Spiseln och muren spolierades 
fullständigt, likaså fönsterrutorna o 
putsen på väggarna. Själv kastades 
hr Hollender handlost 1 golvet men i 
slapp undan nästan oskadad En ror- , 
arbetare hade placerat dynamit till 
förvaring i ugnen

I folkets park i Bjarnum ställde en 
25 arig arbetare Olof Klang, boende 1 j 
Hemmestro i Norra Lkarp. till bråk S 
och slagsmål den s okt. Han tillf ' 
gade därvid nied en boxhändske »n® 

nade kvar över natten bo» den gan; person så hårda slag i ansiktet »tt j 
:a. oh forst då det ljusnat, kund- näsbenet spräcktes Nar landsfiskal 
hon ge sig i vag for att skaffa hjälp Fluor kom for att hakta honom, av j 
l»,i h"n g 11- 1c ifrån den gamla i sk» i »*>~ad«« han t »kott rru-t Fluur. men.

hon vi dliv men nar f> .k j nan att traffa Klang blev därpå 
n fvam ull oly< ksplatsi-n var hon | uv-rmannad och förklarad häktad.

I Hindby strax utanför Malin » <>g
blixten ned den 11 okt. i »tt bostad- 
hus. Hela övre våningen -om bebo.- 
av en arbetare Forsberg, ramponera 
des. Fönstren splittrades och taksto
len lyftes av. Hela lägenheten före
tedde ett virrvarr av murbruk och 
krossade möbler. Sedan gick blixten

Uppsala läns landet.ng bar ne av

VI ha ångare som »egla från Hamburg. Antwerpen. Cherbourg. 
Liverpool. Southampton. Glasgow och Havre direkt till Canada.

VI ha våra egna kontor i de förnämsta städerna 1 kontinentala 
Europa, inklusive Kristiania. Köpenhamn. Göteborg. Malmö. Stockholm 
och Trondhjem. VI åro villiga att hjalpa eder med de nödiga arrange 
mangen För vidare upplysningar tillskriv

Kopekonår
Den 6 oktober avled å fV» t eråker» 

Ålderdom* hem per Persson t en åld» r 
av något över Si år 
han do vet um och for 25 år »ed an
blind

Beträffande beställningen av trana 
formetorer och omformare for elek 

Stockholm--tioteborg

____ 5555555b luigoe.
■ — ■ ■ - - - - gå vilse i närheten av Hems<»batt

Till Arbri kommun har hemman* Under försöken att komma på ratt
Hotg blatr W. C. CASEY. General Agent,

Canadian Pacific Steamships.
364 Main Street. Winnipeg, Man

P M Dahl Steamship Agency. .125 l.ogan Ave. Winnipeg. Man.

trlfleringen 
meddela*, att beställaingen eller nå 
gon dei darav blir placerad hos Asea

ägare Ami Jonsson- i Kyrkbyn done s[
avkastning »kall • n bergskreva, varvid hon brot ena

Sonhustrun stan
Fru Thilda Kvarnström i k. kn 

IHev en »lag vid bärplockning o ver
ntt 2,000 kr
gottgoras den eller de. *6m bistått armen och ett ben.i V åst erål.

Åldringar. Jj år fyllde nyligen ttn* fallen av • n bot*, vilken tilltygade 
t henne *å svårt, att en* armen och j k »-fru Anna Maria Janxon Nyfors 73.

Eskilstuna, »-.• år f. kyrkovaataren

sjuka ch h behövande
Hudiksvalls kooperativa handels

förening har till handelaforeståmiare
►fler Kla* Ahlgren antagit Sven 
Karlsi-on, anstalld ho* Förenade K- p- 
mau 1 Hudiksvall.

Värdefull Svensk Bok FR ITT i
ena benet brå# k te». Hvarje man borde sånda efter ett exemplar a. den vaUv»»ania"wh r.»

Svenska RådflifvarenF Lindmark. Bär bo. och 80 år f.
och organisten i

av år 1322 <I en gammal urkund 
meddela», att en änkefru

t Aapo K Jonsson “Goda Rad.’"hemgift givit sin dotter en anpart
Gruvan var således pa ! dod.Nasby säteri med underlydande 

troligen | gårdar Hamra urh Berga i Bog»la 
socken har av direktoren John Bern

Falu gruva.
aått o# b vi* ett bolax 
världen* å!*ta.

En våldsam virvelstorm kom en dag

Frisinnade föreningen i Hudiksvaii
har till styrelse valt föreståndare J 
A Ch ero, red W. ödegård, dir. Al 
bin Karlsson, lekor J O. Nordlund 
fabrik »r V Lindfors, fru Ada öde
gård och »åkare J Svedberg.

En 60-ång kvinna blev en dag på 
en vag t närheten av Bomhus over 
falh n av en cyklande man och inslå 
pad i skogen, där hon blev utsatt fur 
nesligt våld, så att hon måste :-»>ka 
läkarevård.

Den i Jättendal häktade dynanu 
tarden Lindberg had»- åven planerat 
ett dynamitinbrott i Målarbanken» fi 
lialkontor i Gnarp Man har nanili 
gen utanför ett fönster därstädes hit
tat »tubinträd och tändhattar.

Landshövding Ringstrand urnar 
t alla Norrländska Socialdemokraten 

till ansvar for ärekränkning infor 
domstol Tidningen hade uppgivit, 
att It. på en resa i Suorva druckit 
lönnbrännt brännvin.

Inbrott forovude» häromnattvti V.« 
hand! Aatrorn i Gnarps kyrkoby. Tju 
ven överraskades och flydde men 
upphann» i Jättendal och inf 
till Gnarp. ben infångade är en Mar- 
t ,n Edvin Lindberg frön Stockholm.

Ett från Sandträska tuberkuli 
..-jukhus försvunnet ladugärdsbiträde 
Hildur OlofHson anträffades'en kväll 
i »jon Degervattnet 2 km. från Sand
träsk.
ansiktet samt en duk bunden for 
<>eonen.. Självmord torde föreligga.

Dödsolycka. Nämndemannen Lars 
Johan Ivarsson i Sundom. som den k 
okt. var sysselsatt med tröskning vid 
vtt hemtröskverk, vilket drevs med 
hästar, råkade därvid fastna med klä 
derna t drivaxelns sprint och drogs 
in i växeln. Den skadade avled se

nare.
Byamän och fäder i Södra ltredaker 

ha fordrat bestämt, att ett folkskol
hus bygges eller folkskola inrättas 
pä södra sidan av Lule älv. enär de 
i<-ke längre kunna eller vilja sända 

barn till folkskolan ä norra si-

Södra Sverige Denna berömda med flera illustrationer försedda låkarvUik, »ton l>> Mot 
Leigh tekrifvtt speciellt för svenskar I Amerika, lämnar mån- t värdefulla råc 
och upplysningar for unga män, omnämner alla for mannei saregna sjukdo 
mar, deras följder, föreoyggande och huru de kmma bota- i hemmet « :- x
Boken handlar äfven om Lifvets Hemligheter och borde läsas af !.varje un. 
.nan. Om ni varit offer för oförstånd i era unga ar. eller systemet Mifx 1 
försvagad t genom utav&fningar 1 senare år, hör nl skrlfva efter boken N 
kan bllfva återställd till fullkomlig hälsa och styrka g. nom I>r Lesghs b*> 
handling. Boken såndes alldeles gratis och portcfi itt l forscgladt omslag 
till »Ila, som insånda ramn och adress till

»trom -Alt» till »onen godsagaren Självmord pä grund av olycklig 
rlek begick den 10 okt « n 30-årig 

arbetare Edvin Larsson vid Världs 
ande gård i Klinte socken. Han »kot 
sig med en hagelbössa.

Vid hummerfiske i Mårskar utanf"i 
Koster ha två fiskare omkommit. bro- 
derna A och K Svensson i åldern 
omkr. resp. 30 och 25 år Dera» båt 
tornade i hårt väder mot ett skär och 
kanti%.de.

En dräng. J Rysbeck i Väggarp. 
Rävinge, skulle en dag utföra något 
arl>»te invid en elektrisk ledning på 
220 volt, varvid han råkade komma 
(ur nära densamma 
marken och avled.

svepande genom Slätt bergs by 1 Orsa. Kjell B-rnstrom förut innehavare av 
Kådetfcåftsjorca kastad en omkull. <-h stenby »ateri på Adelsö 
en stor tr -»kläda lyfte- från grun | Viby. Kjula. blev en <!ag lantbru 
den och flyttades en meter åt eldan ^ar,.n \Xel Pettersson våda-kjuten 
Tegeltak revos upp. och fl» ra träd av ,.n is irig yngling, »om vår ute på 
kullvråktes. rapphonsjskt Tre hagel Inträngde i

En till repetItlonsmotet vid Sorru v s hjarna Ovisst ar. om livet kan 
lands reg« mente inkallad värnpliktig ■ ra#lday 
assistenten vid Ontralblografen i

över gatan till ett mitt emot liggan 
de hus. En 19 årig yngling, som up
pehöll sig där. »logs sanslös till gol
vet och förlorade hörseln. Dr. L. K. LEIGH. 177 N. State SL D. 14, Chicago, M

Ansvarige utgivaren av bolsjevik- 
C«»teborg. Eric av Ekenstam. avled på j tidningen Nya Värmland. J Bohlin. 
regertj.-nti-t» »Jukhus i lungtnflamma-. „.,m 1V goilsag F G. Slmberg Va»»*. 

I>en bortgångna, som var 22 år åtalat» for smädligt skrivsätt, har av

Njurlidande.
ar val värd att omtalas,*' skriver herr 
John A Ött i Belfield. N. Dak 
tolv år hade jag njurlidande och 
ryggvärk.
medel for njurlidande utan att finna 
lindring, men sedan jag började an
vända Dr Peters Kuriko, åtnjuter jag 
den bästa halsa." För behandling av 
trog och oregelbunden verksamhet 
tios njurarna har denna gammaldags 
ortmedicin visat sig enastående väl
görande

Dr. Peters Kuriko ... 6,399.000 
5.954.0Q0 

„.... 5,152.000
. 4,861.000

3,880.000 i skulle smitta.
3.403.00" !----------------------

. . 3,289.000 '
. 3,216,000 

2.650.000 
. 2.546,000

1.864,000 
... 1,500.000

1.109,000 
800.000 
356,000 
264.000 
96.000
65.000
23.000 
11.000 

5.000
Härtill kommer vidare Saarområdet 

sont styres av en kommission under 
Folkförbundets överhöghet, 
område är på 1.900 kvadratkilometer 
och har 357.000 Invånare.

Meit det var ju inte 
Varför gjorde du int»

Modern:Portugal
Sverige
Grekland
Bulgarien
Schweiz
Finland
Danmark

Litauen
Lettland
Turkiet (europeiska) 
Estland
Albanien .......................

snällt av dig* 
det då?"I■

gammal, var bordlg från Västerås Jag var rädd itt d»'t.Karlstad* rådhusratt domts att bota 
kontingent värnpliktiga 4«>• j kr - »mt att utgiva 3uQ kr i >ka 

destånd och betala rättegångskostna
derna med 335 kr

Jag försökte alla möjligaDå
•kullo transporteras från Gävle och 
tåget kommit till Ockelbo, trängde 
be varingarna, som lyckat» komma

Han f-»ll till

En banarbetare l> Moberg i Hall
berg sedan 1914 anstalld vid statens 
jarnvagar. liar blivit avskedad från 

Ordningen j njn tjänst på grund av att han full

Till Göteborgs hamn har -inkommit 
sovjetångaren Revolicia. vilken tor
de vara det första fartyg under Sov 
jnts flagga, som lastat i Göteborg 
Ångaren skall intaga last av 2S0 tons
■papper från Papyrus. j ryggen. ~a g r ett försök med den

B'ixten . i h--u.i;taii- !■ ke en apotvksm»-divin: <pe- iella* Danzig
ägare J B. Johanssons gärd i Kulla agenter tillhandahålla den. Tillskriv ! Luxemburg

Dr. Peter Fahrney & Sons Co.. 2503 
Washington Ulvd., Chicago. 111.

Levereras tullfritt i Canada.

over sprit, på de tr<- a fyra korpraler, 
sotn hade befälet i vagnen, så att de
måste hoppa av tåget 
återställde* senare. Dåjort sin repitifiönsovning i år 

Från kommunisterna ha tt flertal ! fian kom tillbaka efter värnpliktens 
motioner 1 dagurna ingivits till stad-

Nar ni känner smärtor i
slut, blev han ej återtagen i arbetet 
En undersökning pågår 

Avtäckn-ingen av monumentet på 
Fröd inge grav på Uppsala kyrkogård 
igd»? rum den 12 okt

Därjämte har j tågatie med flaggor och standar till 
kyrkogården, där kårens ordförande

fullmak t ige, hl. ä. rörande mujligh- 
len för en fullständig kommunalt*- 
ring av spårvagt»nätet och sänkning 
av »pårvagsavgUterna samt ga- och 
elektricltetst axorna 
Frwlrlk Ström Inlämnat motion an 
gå«-nde en baltisk utställning i Stock
holm 1935

En känd skådespelare 1 Stockholm
har l 18 A1*» Md hemsökts av anony
ma smådeskrlverier. vilka tillställts 
olika personer bland hans bekanta. 
Det har nu lyckats alt få fast smä- 
deekrivaren. och denne har »rkant 
Det är en 52-årig målare, som tidvis 
vårdat* på hospital. Han förklarar, 
stt han aldrig en* känt föremålet för 
förföljelsen.

Bråd död. Då smältaren U Lund
berg. Hällefors, häromdagen var på 
vig från sitt arbete, »» gnade han ned 
på landsvägen ett stycke från hem 
met och avled genast. Med Lundberg 
bortgh k en av de gamle i Hällefors. 
Bördig från Vämland. geijersholms- 
trakten, har han med hustru och 
barn i mer an tre decennier levat o. 
verkat 1 Hällefors

Ett svårt knlväkirningsdrama .tgd" 
hårom du g i-n rum på Dragabrunnsga- 
tan I Uppsala. Det var ett lar på 5 
personer. <om på grund av ännu icke 
fullt uppklarade grunder kommo i lu
ven på varandra 
slagan n Valentin Meijer svårt kniv
huggen av kopparslagaren V Bjur 
ling från Ovan j 
hustru erhöll ett par ofarliga kniv
hugg l ansiktet

Ladugården nedgarde. Gällinge 
brann till grunden, varvid två hästar 
och en del andra djur innebrändes. 
varjämte gröda och redskap blevo

Island
Studentkåren

Monaco .
Lichtenstein
Andorralågornas rov.

Under harjakt en dag P& Klov»-ron 
Hon had»- en del skråmor 1 vid Marstrand råkade marinintenden 

t i-n N. O. o Högland, tjänstgörande 
vid skvppsgossekären. att falla om 
kull, varvid ett skott bran» av och 
träffade honom i sidan. Han är svårt

Lantbrukare X' Nilssons i Norra Nuvarande folkmängden 442 miljoner. 
Varalöv. Strovelstorp. kringbyggda 
gård. bestående av fyra längor, ned
brann nyligen. Det mesta av den fn- 
bergade grödan oeh alla redskap för
stördes. Två får och några svin in 
nebrändés.

Bland de promoverade vid Lunda- 
jubileet var aven teol. lic-. Dick He
lander. född l Nyköping 1896. Han 
var vid promotionen nyss fyllda 27 
år och vid disputationen i maj icke 
mer an 26 år. vilket lär vara svenskt 
rekord for teol. doktor.

En våldsam storm härjade nyligen Tyskland 
västkusten och åstadkom i Göteborg England 
betydande skador, särskilt å utställ Frankrike 
ningsomr&det. Glasrutor splittrades, ftalien 
tält bortfördes, lampor och skyltar Polen 
kastades i gatan. Vattnet i hamnen ! Spanien 
«»ch kanalerna steg och översvämma ’ Rumänien .

Tjeckoslovakien
En svensk släkt, av vilken fru So- Ungern ...........

\'intern motses i pbie Johansson, f Lindberg, i Skar- Belgien 
blacka är medlem, och som utgöres | Holland
av 8 personer, har en sammanlagd Österrike .......
ålder av inalles 689 är. med en g»- 
nomsnlttsålder alltså av over 85 år 

Värnpliktige En av släkten, Isak Lindberg, f.
1837. lever ännu i Minnea pol is. U.S.A.

För tillgrepp av postforsandelser 
häktade förste postexpeditören Ejnar 
Karlt-son vid Tranås postkontor har å \ INTER 
erkant. att han sedan år 1919 tillag j RESA 
nat sig icke mindre än 200 sådana, av 
vilka 15 a 20 st innehållit penningar 
Vidare hade han tillgripit paket med 
tobaksvaror, böcker, noter m. m.

Undersökningar l Röra socken på Orust utbröt en 
morgon eld i en ladugård, tillhörig 
hemmansägaren A. Augustsson På 
grund av den starka stormen ned
brann ladugården till grunden. All 
gröda innebrändes Under forsöken 
att rädda djuren blev hemmansäg.
Karl Olseon innebränd. Hans lik hit
tades bland ruinerna.

Under häftigt åskväder en natt I 
Valbo—Rvrstrakten antändes ladu-1 

1 den blivande gården till gården Ellenbacka. vilken j 
förbundsstyrelsen invaldes gä st giva- äges av Munkedals aktiebolag Ladu- 

Ol 01s<on i Holm och nämnde gården nedbrann till grunden jämte 
man J P F.ngholm i Viken. Haver ■ inneligeande gr .da Ett 20-tal n •

Orsa sockens skogsmedelsfoncs kreatur samt ett stort antal svin. får 
tillgångar uppgingo den 31 dec 1922 i inrh hons innebrändes Gården ar- 
till kr 10.533,911 Från fonden har i renderas av J. Klenfeldt 
forlidet år utgivit* bl a anslag till | Då extratåget frän Göteborg med 
kommunala andamål S19.210 kr., an | imledning av federation-matchen den 
slag till kyrkorådet 14.630 kr. och an 34 okt ångade in på Centralen i 
slag till skolrådet 14,630 kr. och an Stockholm, »okte en fabriksarbetare 
slag tiR skolrådet 75.<»00 kr Fonden- G. Kronlund att hoppa av tåget. In 
nettoavkastninc i år beräknas till nan detta stannat Han föll omknll

och slog huvudet i plattformen, så]
For förskingring anhölls den 14 okt att hanerhöll ett krossår Han for- | 

handelsförest P. J Eriksson i Norra 
M n Malung Eriksson har erkänc 
att han förfalskat växlar för 17- a 

kr., vilka belånats t aktiebola 
get Västerdalarnas bank Därjämte 
har han belånat falska växlar i Värm
lands enskilda bank for 25- a 30.000

är föreståndare för firman Bröderna

ten I Högbom, hol! högtldsta 
Monumentet, som ar hållet i 

mycket enkla former, utgores av en 
urna i en meters hojd. krönt med en 
brinnande låga.

EUROPAS FOLKMaNGD EFTER
let.

Nyligen slutförda räkningar i hela 
Europa visa en minskning av be

folkningen sedan 1914 med 25 
miljoner.

Detta

Norra Sverige NORGES HUVUDSTA SKALL BYTA 
OM NAMN Lutheran AcademyG. Hedberg* iHemmansägaren

Sandsveden 17-årige son blev en dag 
under stensprängning svårt skadad, 
då ett skott brann av tor tidigt. Ovisst

Efter det att gränserna for de eu
ropeiska staterna efter kriget nu bli
vit definitivt fastställda, ha de olika 
staterna låtit företaga folkräkningar, 
som utvisa.Aatt-folkmängden i Euro
pa sedan 1914 minskats med cirka 25 
miljoner, i det att den 1914 var 467,5 
miljoner mot 442 miljoner nu.

De olika europeiska staterna ha nu 
i det närmaste följande invänarean- 
tal:
Ryssland (europeiska

Melville, Sask.
En luthersk skola, varest meddelas 

förberedande undervisning för "senior 
matriculation"

Mycket resonabla priser.
Tillskriv

PROF. H. SCHMIDT,
Melville, Sask.

Det gamla förslaget om att ändra 
på Norges huV^dstad frånnamnet

Kristiania till det ursprungliga Oslo 
har nu blivit riktigt aktuellt. Enligt 
ett telegram ha tio medlemmar av- 
stortinget väckt motion i nämnda 
riktning. Förslaget tros komma att

är. om livet kan räddas.
I konkurs ha försatts f d h» tn äg 

Andersson i Stamsele. Ström,Eric
lägenhetsagun-n Olaus Mårtensson i
Nästorp, Strom. och hem-ag August 
Nilsson i Västnår. Oviken.

Jämtlands länsforening for Arbe 
tets frihet har vid sammanträde i Ös
tersund uttalat sig för en samman 
slagning av de olika norrlandsförbun 
den till ett centralförbund.

En arbetare Oskar Lindkvist vid 
Mortåns kraftstation skulle en dag 
utföra en del snickeriarbeten i tran- 
formatorn men köm ej ihåg att dess-

hli antaget med stor röstövervikt. 
Det är icke meningen, att beslutet 
skall träda i kraft eller namnet än
dras före 1925.

NEW W1NDS0K HOTEL 
Prince Albert. Saik.Med anledning av schismen inom 

drätselkammaren i Umeå har lands- 
kamrer Heintz mottagit en skriftlig 
vädjan att fur samarbetets skull och 
m»-d tanke på stadens hästa avgå 
från ördförandskapet inom drätsel

Endast någr*Rum $1.00 per dag.
»teg övr Central Ave., snygga rum och
gott bemötande.

Tidig försiktighet. — Vet du, mani het är vår strävan 
ma. 1 dag fick jag gå in och hälsa på 
tant Eva och se "hennes lilla nyfödde

Modern — Nej. men Annie! Mam
ma har ju sagt, att du aldrig får gå 
in till sjuka!

Annie:— Men jag tog inte tant 1 
Eva i hand. fast hon bad mig så, at’ , 
jag skulle komma ända fram till sån i

93,135.000
59.183.000
43,318.000
39,402.000
38.836.000
27.160.000
21,303,000
16.262.000
12.602,000
7,946.000
7,462,000
6.865,000
6.428,000

publikens hel åt en- 
Ny ägare

W. H. LOWRY

kammaren. r vyle, Costigan & Co.Från Saxnäs meddelas, att stora 
11:1,1 | mängder råttor och fjällemlar uver

vamma bygden och anställa storå de stora områden 
skador på växtligheten Vargar ha 
rivit flera renar.
de^sa trakter med dystra aningar om 
en hård tid.

Kirunakontingenten av beväringar- 
ue tillställde under hemresan defl 6 
okt. svåra uppträden 
G A. Axelsson från JRorjus har häk
tats för fyylleri och våld mot form;in 
A uppgav, att han var så berusad, 
att han icke minnes någonting

l byn Jarhols vid Torne alv råkad» 
den 13 okt. en finsk gränsridare Ha t 
pea i bråk med en svensk undersåte 
J Karsikko. vilket slutade med att 
H au pea skot ett revolverskott i bru
stet på Karsikko.

Han fick ha inletts av landsfiskalen i Pajala.
L>et uppges, att de ftnske tjänstemän
nen ofta uppträda utmanande mot be
folkningen på den svenska sidan.

Medelpad» »kogsarbetareför- 
hund för arbetets frihet beslöt på för
bundsstämma i Frunsta den 12 okt 
tillstyrka forslaget om bildande av 
ett centralförbund för arbetsfrihets 
föreningarna i Medelpad. Ångerman
land och Jämtland

Därvid blev plåt- Advokater, juridiska ombud, 
notarier, etc.

S. W. Goerwell, B. A.
846 Somerset Bldg , Portage Ave. 
Winnipeg, Man.

förinnan avkoppla strömmen 
blev mycket illa bränd

Svea hofrätt har dömt hushäller 
skan Erika Albertina Blomkvist för 

| barnamord vid fyra ofika tillfallen 
till straffarbete i fyra åri Åsele tings 
lag* haradsratt hade dömt henne till 

I --tt års fängelse.
| t Arbrå har häktats » n ingenjör fr 
Stockholm vid. namn Bergström, vil 

• ken allt »edan december 1922 varit 
j| efterlyst .iv polisen Han hade farit 

I omkring till olika städer och kopln 
- »rar och verkställt vikt justeringar 

utan att ha rätt därtill
Speditoren Bertil Lindqvist i Vil

helmina var en dag i-ysselsatt med 
att valta en »ementbassäng. då han 
råkade få ett våldsamt slag av ena 
vingen i en »tubbrytare. 
tre revben brackta och en utgjutning 
i lungsäcken

Självmord. 25-årige biträdet Au

tog sig häromdagen avdaga genom 
att skjuta sig Det hemska dådet äg 
de rum invid den gård i Ljusdal, där 
Hallbergs föräldrar bo. Orsaken till 
självmordet var sjuklighet 

: Vid en hemtransport från A 4 i <>-
I tersund av <-n trupp hälsingar nyl 
j övert"ll i narhten av Kilafors en b 

xarinc Lindgren från Ljuin. »n tn»-i 
i ("ijan^le konstapel och tilldelade h •

- ‘ - ■ hh:
1 aWats

Under en sten tt:» ilau 3 ■ satier 
. Trogsta ha påträffats ett par fodral.
• så gjorda, att det ena passade utan 
| på del andra Det inre fodralet var 
! fyllt med omkring 500 kopparmynt 
j Det antages. att vad som har funnit- 
i ,ir en de! ar den kyrkokollekt och d»* 
! kvrkoforemål. som stulos från For.- . 
| kyrka for ungefär 25 år sedan 
1 Framl-dne ingenjören Otto Larion 
! har 1 testamente donerat 25 »'»00 kr 
j UB Bollnäs kyrka for dennas utsmyc- 
I kand- Hans syster fröken Ingeborg 
j Larxon. numera fru Schenström. har 
j på sin brollopedag tiij Björkhamre 

köping överlämnat värdefull mark 
till gator och torg samt byggnads 
plats for kommande byggnader och 
parkområde.

a ven Meijer»

Phone A1613
gen...

En Af färsutbildning, 
erhällen vid 
The Success College, 
Winnieg, är en
Fullständig träning.
THE SUCCESS år den ledande 

handelsskolan i 
Di-sn överlägsenhet heror på ut 
märkt låg»1, ideala lokaler 
klassig ledning, kompletta materi 
aler. moderna vittomfattand» kur
aer. expert lärarekår och verksam 
Anställ ning* byrå 
handelsskola väster om The Great 
Lake* kan likna* rid THE SUC 
CESS t dessa viktiga grenar 

KURSER
Speciella elementar kurser: — 

Skrivning, läsning, stavning räk 
ning. språklira, engelska brev 
•krlvning geografi m m — för de 
vilka ej ha tillfälle att gå 1 skola 

Farmares handelskurs: — Speci
ellt anlagd för att hjälpa de unga 
färmare att använda affärsmeto
der Innesluter handels-lag kor 
reapondens. skrivning bokföring, 
kontonpraktlk. affärsformer, m. 31 

Stenograf!, affärer, bokhålferi. 
sekreterare, dietaphone och övriga 
fullständig» kurser Ih --a utbilda 
ungt folk for kontorsarbete.

Hemetudie kurser 1 elementåra 
och affärsåmnen för moderat kost 
nsd — for de som ej ha tillfälle att 
besöka skolan. Fullständiga upp
lysningar på begaran

Träna i Winnipeg. där levnads
omkostnaderna arv låga. var de 
bästa uuukter tor anställning fin
nas, och dir vår fria anstållnings- 
byrå står till En förfogande

SUCCESS graduanter finna an
ställning lått. Vi »kaffs dem goda 
platser varje dag.

Skriv efter fria proepekter.

EN INBJUDAN TILL

K X K U R S J O N Ii R
RUND-TRIPP {>]> J <4 I<]R

VIA
Vältra Vanaiia

TILLTILL TILL (ENTRAI
STATERNA

Ingen annan ÖSTRA
CANADA

PACIFIC
KUSTEN

j-

FRÅN ALLA STATIONER I 
Saskatchewan och Alberta.

BliJETTER TILL SALU
1 Dec. 1923 till 1 Jan. 1924

O GÄLLER UNDER O 
° TRE MÅNADER °

Till Minneapolis, St. Paul, Duluth. 
Milwaukee. Chicago. Cedar Rapid*. 
Dubuque, Waterloo. Council Bluffa 
De» Moine», Ft. Dodge. Marshall 
town, Sioux City, St. Louis, Kaneas 
City, Watertown. Omaha.

FRAN ALLA STATIONER I 
Manitoba (Winnipeg och Västern), 

Saskatchewan och Alberta.
BILJETTER TILL SALU

December Januari Februari
4, 6. 11, 13, 3. 8. 10, 15.

18. 20. 27 17. 22. 24
—1923— —1924—

RETURLIMIT 
APRIL 15. 1924.

EN UNDERBAR RESA 
FÖR VINTERTIDEN

FRÅN ALLA STATIONER I
Manitoba (Winnipeg och Västern), 

Saskatchewan och Alberta
BILJETTER TILL SALU

1 Dec. 1923 till 1 Jan. 1924 5 och 7 
— 1924—o Galler under o

° TRE MÅNADER °

TVÅ TÅG DAGLIGEN
EN VERKLIGT INBJUDANDE 

RESA.

TILL GAMLA LANDET FÖR JULHÖGTIDEN4

Speciell Exkursion-ruhdtrippbiljetter till Atlantiska Hamnar i Förbindelse med 
Ocean-biljetter, för Salu den 1 December 1923 till den 5 Januari 1924. Biljetterna Gälla tre månader.

I SPECIELLA TAGGenomgående turist sovvagnar
DIREKT TILL FARTYGET I W ST. JOHN 

för avsegling av
:;4i ,.<>o kronor* frän Winnipeg 11 December 1923

Avgå direkt till fartygets sida vid ham
nen i W. St. John for avaeglingen av

I
S S. MELITA S.S. Montcalrr j S.S. Marloch 

Till Liverpool Southampton. Ti" Liverpool 8'q'*'eow 

Seglar 7 Dec. | 8e^!'7,r,DK- Seglar 14 Dec.. Seglar 15 Dcc.

S.S. Montclaredes till Serafimerlasarettet.
Under en »vår storm en dag i

Karlskrona ryckte» en pråm med 5 
mans besättning los» från förtöjnin
garna och drev hjälplöst öeterut. 
B^rgningsångar^n Diana begav sig 
senare på spaning efter pråmen men 
kunde ej finna den Vid en »enare 
fard hittade Diana pråmen nära Ut- 
klippan, Alla ombordvarande rädda
de»

ANG. MONTCALM den 14 Dec.
TILL LIVERPOOL

BEGAGNA ER AV GENOMGÅENDE TRANSPORT
THE SUCCESS 

BUSINESS COLLEGE, Ltd.
IS.

Hömst av Portage Ave- och 
Edmenton St 

WINNIPEG. MAN.
(Slår ej 1 samband med någon an

na» akola). CANADIAN PACIFICEriksson, »om är född 1S6". i
iJonsson i Norra Mon och har ensam 

tecknat finnan.

/

w|HU|eo qct. 15de November, 1923.avtUHäKA CAM ADA-1 iumnut.ni. Wiampc*.6

Nya Sånger
Till Kända Melodier

N. J. L. BERGEN.
Canada. Alberta, fläsk . Manito 

ha Bonden o<-h vetenämnden 
Bolshevikerna, Demokratien. Skuld 
fri. Småsjälar. Lapparna på Fat 
tigmans hyxor. Rocky Fellow. Cai 
n- gie.. Hill. Morgan. Ford. mfl Fr 
hetståg«t 
skepp. Kvinnan, Kvrk.an, Biblen. 
Ungdomssång Fl ic k tan kar. Hä1-
mängi-n gä ouh lura med flera.
En ny bok på 70 »idor. Pris 50c. 

Rekvireras hos författaren 
Wetasklwin. Alta. 

eller
Svenska Canada-TIdningens kontor

Automobilen. ' Luft

CANADIAN pH^PACIFIC
STEAMSR1P5 LIMITED----

-

I
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